

	<p>केन्द्रीय विद्यालय क्र2 . श्रीनगर वायु सेना स्थल, श्रीनगर - 190007 दूरभाष 0194 – 2303617 Kendriya Vidyalaya No. 2 AFS Srinagar Website: https://no2srinagar.kvs.ac.in/ E-Mail: principalkvno2sgr@gmail.com CBSE Affiliation No. 700004 School No. 24926</p>	
---	--	---

फा.1698/के.वि.2/श्रीनगर/2022-23

दिनांक: 03.03.2023

सत्र 2023-24 में अंशकालिक शिक्षकों हेतु विज्ञापन

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 वायुसेना स्थल श्रीनगर शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए अंशकालिक शिक्षकों के भविष्य में पद रिक्त होने पर भर्ती हेतु आवेदन आमंत्रित करता है। आवेदन करने हेतु गूगल फॉर्म, नामांकन फार्म व अन्य योग्यता सम्बन्धी जानकारी विद्यालय की वेबसाइट www.no2srinagar.kvs.ac.in पर उपलब्ध है। साक्षात्कार हेतु tentative तिथि दिनांक 22.03.2023 है। साक्षात्कार के समय नामांकन फार्म, समस्त प्रमाण पत्रों की मूल प्रति व छायाप्रति लाना आवश्यक है।

प्राचार्य

	<p>केन्द्रीय विद्यालय क्र2 . श्रीनगर वायु सेना स्थल, श्रीनगर - 190007 दूरभाष 0194 – 2303617 Kendriya Vidyalaya No. 2 AFS Srinagar Website: https://no2srinagar.kvs.ac.in/ E-Mail: principalkvno2sgr@gmail.com CBSE Affiliation No. 700004 School No. 24926</p>	
---	--	---

F.1698/KV2/SGR/2022-23/

Date: 03.03.2023

ADVERTISEMENT FOR CONTRACTUAL PART-TIME TEACHERS
FOR SESSION 2023-24

Applications are invited for different posts of purely Part Time Contractual Teachers for session 2023-24. The **link of Google form** to fill the application form, registration form and other eligibility criteria are available on Vidyalaya website **www.no2srinagar.kvs.ac.in**. The **tentative date for Walk-in-interview is 22.03.2023**. It is necessary to bring original and photocopy of all certificates along with registration form duly filled at the time of interview.

Principal